
事前相談 承り中!
事前相談って言うけど葬儀って漠然としてて� �
そもそも何を聞いたらいいか分からない。
�葬儀一式○○円ってよく見るけど本当にそれ以上
掛からないの？
�葬儀ってどのくらいお金が掛かるものなの？
�出来るだけ費用を抑えたい。
家族の希望に沿った葬儀を行いたい。

葬儀の知識を得ることが事前の準備につながります。
どんな些細なことでも構いませんのでお気軽にご相談ください。

大切な方との�
お別れで後悔しないために
� 一歩踏み出してみませんか？ 入会 金１万円 のみ

月々の掛金・年会費 不要
2親等まで何度でも利用可能

会員様
募集

公益社 お客様の会 すみれ倶楽部
互助会の積立金解約
でお困りの方へ
「解約手続きが面倒で難しそう」

「�解約したいけど、どうして� �
いいのか分からない？」

そんな悩みに
お答えします。��
「すみれ倶楽部」
への他社からのお乗換え承ります。
解約手数料などのお客様負担
金を当社が補填いたします。

※�公益社にて葬儀施行された初

回に限り葬儀費用より割引

式場使用料 ＞＞＞30％OFF
お 棺 料 金 ＞＞＞20％OFF
祭 壇 料 金 ＞＞＞10％ を弔慰金と

して還元

特典 葬 儀費用の割引

無料!

GS

平城山

デイリー
ヤマザキ

や
す
ら
ぎ
の
道

至加茂

プリンの森

ならやま会館

ロータリー
Ｊ
Ｒ関西本線

至加茂

至郡山

至
生
駒

至木津

ならやま大通り

24

N

至
奈
良

至
高
天

住 所 奈良市佐保台1-3574-4

T E L 0120-71-4211
0742-71-4200

駐車場180台完備

JR関西本線平城山駅より徒歩8分
近鉄奈良線 至奈良

至転害門至西大寺
至木津

至
生
駒

至
郡
山

至奈良公園

セブン
イレブン

大宮通り

吉野家

くるみの木一条店

公益社 本社
ほうれん会館

Ｊ
Ｒ
関
西
本
線

法華寺東

新大宮

GS
佐保川

N

奈良市立
一条高等学校

24

30名様対応
家族葬専用ホール

家族葬から
社葬まで対応

家族葬
専用ホール

住 所 奈良市法蓮町413番地

T E L 0120-23-2115
0742-23-2115

駐車場10台完備

近鉄奈良線新大宮駅より徒歩10分

スシロー

ガスト
鹿畑町 メモリアルホール

登美ヶ丘

近鉄けいはんな線学研奈良
登美ヶ丘

登美ヶ丘イオン

GS

至木津

至生駒

至精華町

ピュア保育園

至学園前

至
四
條
畷

163

N

住 所 生駒市鹿畑町64-1

T E L 0120-51-0112
0743-70-0112

駐車場40台完備

近鉄けいはんな線 学研奈良登美ヶ丘駅 
登美ヶ丘イオンより徒歩5分

ならやま会館ほうれん会館 メモリアルホール 登美ヶ丘

株式会社 公益社 0120-23-2115
お葬式・寝台車のご用命・すみれ倶楽部・事前相談など、あらゆるお問い合せは…

【本 社】〒630-8113 奈良市法蓮町413 番地 http://www.narakoueki.co.jp/ 奈良公益社 検 索

受付24時間
年中無休

各
ホ
ー
ル 

ご
見
学

 

随
時
承
り
中
!!



半額の5,000円！
粗品進呈

11
当日ご入会に限り

入会金通常1万円のところ

半額の5,000円！24
15：00～15：30

9：00～16：00
供養&法話

（日）

ほうれん会館
0120-23-2115

奈良市法蓮町413番地

近鉄奈良線 至奈良

至転害門至西大寺
至木津

至
生
駒

至
郡
山

至奈良公園

セブン
イレブン

大宮通り

吉野家

くるみの木一条店

公益社 本社
ほうれん会館

Ｊ
Ｒ
関
西
本
線

法華寺東

新大宮

GS
佐保川

N
奈良市立
一条高等学校

24

駐車場１0台完備

お葬式のあれこれ、普段聞けないこと
をぜひ、ご相談ください。ご家族・ご
友人をお誘いの上ご来場ください。
※メモリアルホール登美ヶ丘、ならやま  
　会館でも対応しております。

古い遺影写真、たくさんのアルバム…
大切なものだけど、処分するのは偲びない…
そんな声にお応えします。
供養をしてきちんと見送りましょう。
供養代は頂きません。
お気持ちで日本赤十字社への募金にご協力ください。

※額の処分費用のみ頂戴いたします。
　大小かかわらず額一つにつき200円です。

写真供養

遺品整理業者
亡くなられた方の家財品に
お困りではありませんか？

・不用品の回収と処分
・空家整理
・粗大ゴミの回収と処分
・お家まるごと整理
※家具1点からでもOK！

による個別相談会
デジタル変換受付

無料査定 買取

思い出の写真やフィルムなどをデータ保存・
DVD・フォトブックにてご納品いたします。

大切にされていたカメラやレンズなど、無料でお見積もりいたします。不要になっ
たカメラをお持ちいただければ、お預かりして後日供養させていただきます。
※査定には動作確認などにお時間がかかります。
　事前にお持込みの台数をご予約ください。

各サービスの料金、詳細等詳しくお知りに
なりたい方、この機会に是非ご相談ください。

近鉄奈良線新大宮駅より徒歩10分

当日のみ
9：00～15：00受付

同時開催 同時開催


